出展のお知らせ

拝啓

新緑の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社伸栄（上海）水処理環保工程有限公司、及び伸龍（上海）国際貿易有限公司は、

AQUATECH・CHINA‐2014 の展示会に出展することになりました。

AQUATECH・CHINA‐2014：   “2014 上海国際水展”

開催期間：２０１4 年６月２５～２７日

会場場所：上海世博展覧館（浦東新区国展路１０９９号）、

→ブース NO：３．R．４０６

弊社は、日本で培かった技術を活かし、環境規制が日増しに厳しくなる中国において、資源の有効活用及

び排水再利用・リサイクルに努めて参りました。

今回の展示会では下記の開発商品も展示し、ご説明申し上げます。

この機会に是非ご来場くださいます様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

※TCLP 装置：

３価クロムメート液中からの特定金属除去による

液延命化を図る自動再生型システムです。

選択的に銅、鉄等の不純金属を効率良く吸着除去します。

※MBR 処理装置：

膜分離活性汚泥法により、塩素等の殺菌剤投入が不

要、活性汚泥処理水のリサイクル上昇、最終汚泥（産

業廃棄物）の減少、高度な処理水質等が出来ます。

伸栄化学産業株式会社

伸栄（上海）水処理環保工程有限公司

担当：  孫 偉青(＋86) 1351625430

sony
文本框
伸栄（上海）の場所：3R406

sony
线条

sony
文本框
伸栄

	AAUATECH～上海（6／25～27）.pdf
	复件 AAUATECH～上海（6／25～27）.pdf